
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 10 Debrecen

Vezető:

Mályi Kitti 8,200 8,900 8,700 25,800

Réz Petra 8,900 8,700 8,700 26,300

Bálint Zsófia 9,400 9,000 9,200 27,600

Tácsik Luca 8,200 9,000 9,200 26,400

Fehér Virát Judit 9,400 9,200 9,300 27,900

Huszti Vanda 9,100 8,800 8,900 26,800

Össz: 36,800 36,100 36,600 109,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 2 Eger

Vezető:

Harangozó Gréta 8,200 8,600 8,400 25,200

Ádám Rebeka 9,000 8,400 8,600 26,000

Sütő Lili 9,200 8,700 8,800 26,700

Hangrád Vivien 9,000 8,100 9,200 26,300

Grassi Gréta 9,000 8,800 9,400 27,200

Fábián Alma 9,300 9,100 9,500 27,900

Össz: 36,500 35,200 36,900 108,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 1 Pécs

Vezető:

Papincsák Réka 8,200 8,600 8,700 25,500

Török Petra 8,800 8,600 8,900 26,300

Végi Virág 9,000 8,600 9,000 26,600

Szekeres Réka 8,800 8,800 9,100 26,700

Tiszperger Nikoletta 9,200 8,900 9,200 27,300

Ricza Gréta 9,300 9,100 8,800 27,200

Össz: 36,300 35,400 36,200 107,900

Budapest, 2017. március 18.

Név:

Gál Péterné, Katona-Mező Ildikó

Neumann János SZKI

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2016/2017 tanév

V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Erdeiné Békési Valéria

Széchenyi István Gimn.

Antal Mária

Vegyipari Szakgimnázium

Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 12 Kisvárda

Vezető:

Boros Adrienn 7,900 8,600 8,500 25,000

Göncz Blanka 8,400 8,400 8,600 25,400

Baksa Evelin 9,000 8,700 8,900 26,600

Juha Nóra 9,300 8,700 8,900 26,900

Murdi Lúcia 8,900 8,300 9,100 26,300

Kovács Kornélia 9,300 8,700 9,000 27,000

Össz: 36,500 34,700 35,900 107,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 9 Békéscsaba

Vezető:

Zsiga Karolina 9,100 8,900 8,700 26,700

Biró Zsanett 8,500 8,900 8,700 26,100

Tóth Evelin 8,600 9,200 8,600 26,400

Berényi Anna 9,100 9,400 9,100 27,600

Össz: 35,300 36,400 35,100 106,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 6 Budapest

Vezető:

Koralszky Boglárka 9,000 8,400 8,400 25,800

Pásztor Renáta 9,000 8,600 8,500 26,100

Frish Martina 8,100 8,700 8,500 25,300

Kozsdi Blanka 8,200 8,900 8,800 25,900

Menyhárd Réka 9,500 9,100 9,200 27,800

Össz: 35,700 35,300 35,000 106,000

Budapest, 2017. március 18.

Név: Össz.

Név: Össz.
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V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest

Név: Össz.

Suhajda Lászlóné

Belvárosi Gimnázium

Tamásné Balogh Beáta

Bessenyei György Gimn.

Vladár Istvánné

Vörösmarty Mihály Gimn.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 7 Bonyhád

Vezető:

Vörös Alíz 8,600 8,400 8,500 25,500

Kőmíves Kinga 9,100 8,300 8,600 26,000

Murányi Fanni 8,800 7,500 8,800 25,100

Hegyeshalmi Petra - 8,200 9,000 17,200

Markovics Regina 9,100 8,600 8,900 26,600

Kaufmann Kata 9,100 8,500 8,900 26,500

Össz: 36,100 33,800 35,600 105,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 14 Esztergom

Vezető:

Kuti Blanka 8,200 8,400 8,500 25,100

Somody Panni 8,600 8,400 8,500 25,500

Vági Sára 8,000 8,500 8,400 24,900

Győri Rebeka 8,500 8,600 8,700 25,800

Vági Nóra 8,900 8,700 8,700 26,300

Gáspár Csilla 9,300 8,600 9,000 26,900

Össz: 35,300 34,400 34,900 104,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 11 Budapest

Vezető:

Tóth Noémi 8,000 8,700 8,700 25,400

Flórián Virág 8,900 8,600 8,600 26,100

Földvári Lili 7,900 8,600 8,800 25,300

Sipos Borbála 8,500 8,800 9,000 26,300

Vukovics Nóra 8,000 8,800 9,100 25,900

Össz: 33,400 34,900 35,600 103,900

Budapest, 2017. március 18.
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Név: Össz.

Budapest

Szekeresné Wielalnd Ilona

Név: Össz.

Név: Össz.

Kiláné Czompó Ildikó

Karinthy Frigyes Gimn.

Kaufmann Gábor

Petőfi Sándor Gimn.

Dobó Katalin Gimn.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 13 Kazincbarcika

Vezető:

Pócs Dorottya 8,300 8,700 8,900 25,900

Ferneczi Adél 8,500 8,600 8,700 25,800

Farkas Katalin 8,500 7,700 9,000 25,200

Kovács Nikolett 8,500 8,600 8,800 25,900

Össz: 33,800 33,600 35,400 102,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 4 Szolnok

Vezető:

Tóth Petra Panna 8,000 8,500 8,700 25,200

Kalóz Nikolett 8,400 8,500 8,700 25,600

Nagy Bettina 8,500 8,600 9,100 26,200

Berényi Viktória 8,000 8,400 8,900 25,300

Pásztor Csilla - 8,600 8,800 17,400

Össz: 32,900 34,200 35,500 102,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 3 Cegléd

Vezető:

Darázs Judit - 7,000 8,500 15,500

Csiszár Evelin 8,500 8,200 8,400 25,100

Simon Réka 8,600 8,500 8,700 25,800

Klemenc Petra 8,700 8,700 9,200 26,600

Mészáros Petra - 7,900 8,000 15,900

Sebella Fanni 8,500 - 8,500

Össz: 34,300 33,300 34,800 102,400

Budapest, 2017. március 18.
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Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Kormosné Dózsa Erzsébet

Verseghy Ferenc Gimn.

Név: Össz.

Seresné Trója Éva

Szlézi Szent Ferenc Gimn.

Gabányi Viktória

Kossuth Lajos Gimn.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

13 15 Szombathely

Vezető:

Pas Dominika 7,700 7,300 8,000 23,000

Magyar Dóra 8,200 7,300 7,500 23,000

Wágner Hermina 8,300 7,100 8,000 23,400

Jacsev Borbála 8,100 8,200 8,700 25,000

Kollár Eszter 8,300 8,400 8,700 25,400

Somlósi Blanka 9,300 8,600 9,000 26,900

Össz: 34,100 32,500 34,400 101,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

14 8 Karcag

Vezető:

Ujj Petronella 7,800 8,000 7,500 23,300

Varga Réka Rebeka 8,000 7,300 8,000 23,300

Hajnal Tímea 8,100 7,000 7,000 22,100

Balog Dóra 7,400 6,000 8,200 21,600

Jász Réka Titanilla 8,800 8,000 8,300 25,100

Papp Enikő 8,200 8,100 8,200 24,500

Össz: 33,100 31,400 32,700 97,200

Budapest, 2017. március 18.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2016/2017 tanév

Név: Össz.

leány csapatbajnokság

Budapest

Név: Össz.

V-VI. korcsoport KEZDŐ "B" kategória

Bíróné Tichi Márta

Református Gimnázium

Szummerné Czompó Judit

Művészeti Szakgimnázium



1 Fehér Virát Judit Debrecen Vegyipari Szakgimnázium 9,400 9,200 9,300 27,900
1 Fábián Alma Eger Neumann János SZKI 9,300 9,100 9,500 27,900
3 Menyhárd Réka Budapest Vörösmarty Mihály Gimn. 9,500 9,100 9,200 27,800
4 Berényi Anna Békéscsaba Belvárosi Gimnázium 9,100 9,400 9,100 27,600
4 Bálint Zsófia Debrecen Vegyipari Szakgimnázium 9,400 9,000 9,200 27,600
6 Tiszperger Nikoletta Pécs Széchenyi István Gimn. 9,200 8,900 9,200 27,300
7 Grassi Gréta Eger Neumann János SZKI 9,000 8,800 9,400 27,200
7 Ricza Gréta Pécs Széchenyi István Gimn. 9,300 9,100 8,800 27,200
9 Kovács Kornélia Kisvárda Bessenyei György Gimn. 9,300 8,700 9,000 27,000

10 Juha Nóra Kisvárda Bessenyei György Gimn. 9,300 8,700 8,900 26,900
10 Gáspár Csilla Esztergom Dobó Katalin Gimn. 9,300 8,600 9,000 26,900
10 Somlósi Blanka Szombathely Művészeti Szakgimnázium 9,300 8,600 9,000 26,900
13 Huszti Vanda Debrecen Vegyipari Szakgimnázium 9,100 8,800 8,900 26,800
14 Szekeres Réka Pécs Széchenyi István Gimn. 8,800 8,800 9,100 26,700
14 Sütő Lili Eger Neumann János SZKI 9,200 8,700 8,800 26,700
14 Zsiga Karolina Békéscsaba Belvárosi Gimnázium 9,100 8,900 8,700 26,700
17 Végi Virág Pécs Széchenyi István Gimn. 9,000 8,600 9,000 26,600
17 Markovics Regina Bonyhád Petőfi Sándor Gimn. 9,100 8,600 8,900 26,600
17 Baksa Evelin Kisvárda Bessenyei György Gimn. 9,000 8,700 8,900 26,600
17 Klemenc Petra Cegléd Kossuth Lajos Gimn. 8,700 8,700 9,200 26,600
21 Kaufmann Kata Bonyhád Petőfi Sándor Gimn. 9,100 8,500 8,900 26,500
22 Tóth Evelin Békéscsaba Belvárosi Gimnázium 8,600 9,200 8,600 26,400
22 Tácsik Luca Debrecen Vegyipari Szakgimnázium 8,200 9,000 9,200 26,400
24 Murdi Lúcia Kisvárda Bessenyei György Gimn. 8,900 8,300 9,100 26,300
24 Hangrád Vivien Eger Neumann János SZKI 9,000 8,100 9,200 26,300
24 Réz Petra Debrecen Vegyipari Szakgimnázium 8,900 8,700 8,700 26,300
24 Sipos Borbála Budapest Karinthy Frigyes Gimn. 8,500 8,800 9,000 26,300
24 Vági Nóra Esztergom Dobó Katalin Gimn. 8,900 8,700 8,700 26,300
24 Török Petra Pécs Széchenyi István Gimn. 8,800 8,600 8,900 26,300
30 Nagy Bettina Szolnok Verseghy Ferenc Gimn. 8,500 8,600 9,100 26,200
31 Pásztor Renáta Budapest Vörösmarty Mihály Gimn. 9,000 8,600 8,500 26,100
31 Flórián Virág Budapest Karinthy Frigyes Gimn. 8,900 8,600 8,600 26,100
31 Biró Zsanett Békéscsaba Belvárosi Gimnázium 8,500 8,900 8,700 26,100
34 Ádám Rebeka Eger Neumann János SZKI 9,000 8,400 8,600 26,000
34 Kőmíves Kinga Bonyhád Petőfi Sándor Gimn. 9,100 8,300 8,600 26,000
36 Kozsdi Blanka Budapest Vörösmarty Mihály Gimn. 8,200 8,900 8,800 25,900
36 Kovács Nikolett Kazincbarcika Szlézi Szent Ferenc Gimn. 8,500 8,600 8,800 25,900
36 Vukovics Nóra Budapest Karinthy Frigyes Gimn. 8,000 8,800 9,100 25,900
38 Pócs Dorottya Kazincbarcika Szlézi Szent Ferenc Gimn. 8,300 8,700 8,900 25,900
40 Simon Réka Cegléd Kossuth Lajos Gimn. 8,600 8,500 8,700 25,800
40 Mályi Kitti Debrecen Vegyipari Szakgimnázium 8,200 8,900 8,700 25,800
40 Ferneczi Adél Kazincbarcika Szlézi Szent Ferenc Gimn. 8,500 8,600 8,700 25,800
40 Győri Rebeka Esztergom Dobó Katalin Gimn. 8,500 8,600 8,700 25,800
40 Koralszky Boglárka Budapest Vörösmarty Mihály Gimn. 9,000 8,400 8,400 25,800
45 Kalóz Nikolett Szolnok Verseghy Ferenc Gimn. 8,400 8,500 8,700 25,600
46 Vörös Alíz Bonyhád Petőfi Sándor Gimn. 8,600 8,400 8,500 25,500
46 Somody Panni Esztergom Dobó Katalin Gimn. 8,600 8,400 8,500 25,500
46 Papincsák Réka Pécs Széchenyi István Gimn. 8,200 8,600 8,700 25,500
49 Kollár Eszter Szombathely Művészeti Szakgimnázium 8,300 8,400 8,700 25,400
49 Tóth Noémi Budapest Karinthy Frigyes Gimn. 8,000 8,700 8,700 25,400
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49 Göncz Blanka Kisvárda Bessenyei György Gimn. 8,400 8,400 8,600 25,400
52 Földvári Lili Budapest Karinthy Frigyes Gimn. 7,900 8,600 8,800 25,300
52 Berényi Viktória Szolnok Verseghy Ferenc Gimn. 8,000 8,400 8,900 25,300
52 Frish Martina Budapest Vörösmarty Mihály Gimn. 8,100 8,700 8,500 25,300
55 Tóth Petra Panna Szolnok Verseghy Ferenc Gimn. 8,000 8,500 8,700 25,200
55 Farkas Katalin Kazincbarcika Szlézi Szent Ferenc Gimn. 8,500 7,700 9,000 25,200
55 Harangozó Gréta Eger Neumann János SZKI 8,200 8,600 8,400 25,200
58 Csiszár Evelin Cegléd Kossuth Lajos Gimn. 8,500 8,200 8,400 25,100
58 Murányi Fanni Bonyhád Petőfi Sándor Gimn. 8,800 7,500 8,800 25,100
58 Jász Réka Titanilla Karcag Református Gimnázium 8,800 8,000 8,300 25,100
58 Kuti Blanka Esztergom Dobó Katalin Gimn. 8,200 8,400 8,500 25,100
62 Boros Adrienn Kisvárda Bessenyei György Gimn. 7,900 8,600 8,500 25,000
62 Jacsev Borbála Szombathely Művészeti Szakgimnázium 8,100 8,200 8,700 25,000
64 Vági Sára Esztergom Dobó Katalin Gimn. 8,000 8,500 8,400 24,900
65 Papp Enikő Karcag Református Gimnázium 8,200 8,100 8,200 24,500
66 Wágner Hermina Szombathely Művészeti Szakgimnázium 8,300 7,100 8,000 23,400
67 Ujj Petronella Karcag Református Gimnázium 7,800 8,000 7,500 23,300
67 Varga Réka Rebeka Karcag Református Gimnázium 8,000 7,300 8,000 23,300
69 Pas Dominika Szombathely Művészeti Szakgimnázium 7,700 7,300 8,000 23,000
69 Magyar Dóra Szombathely Művészeti Szakgimnázium 8,200 7,300 7,500 23,000
71 Hajnal Tímea Karcag Református Gimnázium 8,100 7,000 7,000 22,100
72 Balog Dóra Karcag Református Gimnázium 7,400 6,000 8,200 21,600
73 Pásztor Csilla Szolnok Verseghy Ferenc Gimn. - 8,600 8,800 17,400
74 Hegyeshalmi Petra Bonyhád Petőfi Sándor Gimn. - 8,200 9,000 17,200
75 Mészáros Petra Cegléd Kossuth Lajos Gimn. - 7,900 8,000 15,900
76 Darázs Judit Cegléd Kossuth Lajos Gimn. - 7,000 8,500 15,500
77 Sebella Fanni Cegléd Kossuth Lajos Gimn. 8,500 - 8,500


